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Uluçay, “AK Parti 750 bin
vatandaşımızın hizmetkarıdır”

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan
Uluçay seçim çalışmaları kapsamında Yeşilyol Caddesi’nde esnafları
ve vatandaşları ziyaret etti. ziyaretleri sırasında konuşan Uluçay "AK

Parti 750 bin nüfuslu Afyonkarahisar’ın tamamının hizmetkarıdır” dedi.
Uluçay yaptığı açıklamada, "Biz şehrimize
belediyeye kapanıp yönetmek yerine sivil toplum
örgütlerimizle el ele kolkola, vatandaşlarımız ve
esnaflarımızla gönül gönüle çalışmalarımızı hep
birlikte yönetmenin planını yaptık. Bizler 750 bin
vatandaşımızın tüm taleplerini eksiklerini
ihtiyaçlarını biliyoruz. AK Parti’mizin kurulduğu
günden bugüne kadar 80 yıldır hasır altına

süpürülen tüm sorunları ortaya çıkararak çözüm-
ledik. Bu sorunları da yüzde yüz çözdük
elhamdülillah. Bundan sonra da tüm şehrimizin
zamanla ortaya çıkan taleplerini dinliyor ve vatan-
daşlarımızın taleplerini yerine getirmiş olacağız.
Biz herkesi memnun ve mutlu etmenin, aziz
hemşerilerimize hizmet etmenin derdindeyiz”
dedi.>>HABER SAYFA 8’DE

Türkiye'nin ilk çocuk misafirhanesi
Afyon’da oluşturulacak

MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt,
“Türkiye Yüzyılı” programları kapsamında “Torunları şehit dedelerini

ziyaret ediyorlar” parolası ile Türkiye’nin tüm illerinden çocukların
Afyonkarahisar’a gelerek şehitlikleri ziyaret edeceklerini söyledi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)
Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı
Sezer Küçükkurt beraberindeki partililerle
birlikte 2. Küçük Sanayi Sitesi esnafı ve
Sadıkbey Mahallesi’nde TOKİ konutların-
daki vatandaşlarla bir araya geldi. Gittiği
her yerde vatandaşların gönüllerinde taht
kuran MHP Belediye Başkan Adayı Sezer
Küçükkurt, “Türkiye Yüzyılı” programları

kapsamında “Torunları şehit dedelerini
ziyaret ediyorlar” parolası ile Türkiye’nin
tüm illerinden çocukların Afyonkarahisar’a
gelerek şehitlikleri ziyaret edeceklerini
söyleyerek, “Öğrencilerin
Afyonkarahisar'da ağırlanabilmesi için
Afyonkarahisar Belediyesi Türkiye'nin ilk
çocuk misafirhanesini oluşturacak” dedi.
>>HABER SAYFA 5’TE

“Anne sözü veriyorum, kimsenin
ekmeğiyle oynamayacağım”
CHP Grup Başkanvekili, Afyonkarahisar Milletvekili ve Belediye
Başkan adayı Av. Burcu Köksal, kendisi hakkında ortaya atılan

iddialara cevap vererek, “Herkesin içi rahat olsun kimsenin
ekmeğiyle oynamayacağıma anne sözü veriyorum” dedi. >>5’te

Olgun; “Sultandağı’nın altını kirazdır”
İYİ Parti Hukuk ve Seçim İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Afyonkarahisar
Milletvekili Hakan Şeref Olgun, önümüzdeki seçimlerde iktidarın değil belediyelerin değişe-
ceğine işaret ederek, kimin ne yapabileceğine iyi bakılması gerektiğini söyledi. >>2’de

Yalancı bahara aldanan
ağaçlar çiçek açtı

Hava sıcaklığının 15 derecelere kadar
yükseldiği Afyonkarahisar’da yalancı bahara
aldanan ağaçlar şubat ayında çiçek açtı.>>2’de

Kontrolden çıkan SUV araç refüje girdi
Afyonkarahisar’da

sürücüsünün kontrolünden
çıkan SUV araç orta refüje
girip bariyerlere çarparak

durabildi. İçerisinde 3
kişinin bulunduğu araçta

şans eseri ölen ya da
yaralanan olmadı. >>3’te

Badminton
heyecanı başladı
Okul Sporları faaliyet programı
kapsamında Badminton
Gençler Grup müsabakaları,
Tınaztepe Spor Salonunda
düzenlenen görkemli bir sere-
moninin ardından başladı. 120
sporcunun katılımıyla gerçek-
leşen turnuva, heyecan dolu
anlara sahne oluyor. >>7’de

Dün Zafer Stadyumunda Afyonspor,Diyarbekirspor ike karşı karşıya geldi. İki
takımında 3 puan parolası ile çıktığı karşılaşma 0-0 berabelikle sonuçlandı.
Buna göre temsilcimiz Afyonspor ligin 26.haftasını 30 puanla 12.sırada kap-
atırken Diyarbekirspor ise 40 puanla 7.sıradaki yerini korudu. Afyonspor ligin
27.haftasınfa Vanspor ile deplasmanda karşı karşıya gelecek. >>ANAHABER

TFF 2.Lig Beyaz Grup’ta mücadele eden Afyonspor dün
kendi saha ve seyircisi önünde Diyarbekirspor ile karşılaştı

Afyonspor evinde berabere kaldı

Uyuşturucu ticareti
yaptığı iddia edilen 2

şahsı jandarma
yakaladı/ 3’ te

Uşak’tan Afyonkarahisar'a uyuşturucu
getiren zehir tacirleri yakalandı

Afyonkarahisar’a Usak'tan uyuşturucu getiren 2 şahıs
Sandıklı ilçesinde yol kontrolünde yakalandı. >>3’te
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TAYTAK SEVGİSİ HER YERDE

Seçim Koordinasyon Merkezi açılışlarına, Milliyetçi Hareket
Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci, Başkan Yardımcısı
Doğan Şimşek ve parti yöneticileri katıldı. Yüzlerce vatandaşın
katıldığı miting havasında gerçekleştirilen açılışta vatandaşlar
Milletvekili Taytak’ı bağrına bastı. Şimdiye kadar Tatarlı tari-
hinde görülmemiş miting havasındaki açılışta, meydana sığ-
mayan vatandaşlar, çatılara, balkonlara ve camlara çıkarak
MHP bayrağı ile destek verdiler.

TAYTAK, “HEPSİ BOYNUMUZUN BORCU”
Tatarlı Seçim Koordinasyon Merkezi açılışında konuşan MHP
MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,
“Yapılmayan ne varsa, bakarız deyip de bakmadıkları ne
varsa, yapmadıkları ne varsa, söz verip de getirmedikleri ne
varsa, hepsi boynumuzun borcudur. Biz Milliyetçi Hareket
Partiliyiz. 55 yıldır bu memlekette vatan denildiğinde, bayrak
denildiğinde, toprak denildiğinde, devlet denildiğinde biz varız”
dedi.

TAYTAK, “ONLAR NE YAPARSA BİZ DAHA ÜSTÜNÜ
YAPACAĞIZ”

Taytak, “Biz bunu siyaset olsun diye değil, koltuk kapalım diye
değil vatana borcumuzu ödemek için yapıyoruz. MHP Cumhur
İttifakının bir kanadıdır. Onlar ne yaparsa biz daha üstünü
yapacağız. Sevgi dedik, saygı dedik, kardeşlik dedik MHP’de
birleştik, üç hilalde birleştik. Belediye başkanımızın konuş-
malarında önemli projelerin başında hastane ve doğalgaz
gelmekte. Sosyal belediyeciliğin ne olduğunu bilen hayat bu
gözle bakan bir belediye başkanınız var. Bu düşüncede olan
bir belediye başkanı ne yaşlısını, ne gencini ne de yavrusunu
unutur” ifadelerini kullandı.

TAYTAK, “DİK BAŞ TOK KARIN MUTLU YARIN”
Tatarlı’da sosyal belediyecilik anlayışının hakim olduğunda
yüzlerinin güleceğini söyleyen Milletvekili Taytak, kınada,
düğünde, cenazede ne yapılması gerekiliyorsa onların yanın-
da olacaklarını belirtti. Musa Kayer’in sonuna kadar arkasında
olacaklarını söyleyen Taytak, “Musa kardeşimiz bizim yol
arkadaşımız, bizim belediye başkanımız, bizim namusumuz
bizim şerefimizdir. Artık burada, dik baş tok karın, mutlu yarın
için evlatlarımızın geleceği için meseleler teker teker çözüle-

cek. Tatarlı’nın kültürel, sosyal, alt yapı, üst yapı hangi proble-
mi varsa ne gerekiyorsa mahcup olmadan inşallah başara-
cağız” dedi. Bir kutlu yola çıkıldığını söyleyen Taytak, sefer
bizim zafer Allah’ındır diyerek, “İstek bizden, destek sizden.
Takdir Allah’ın” diye konuştu.

KAHVECİ, “BELEDİYECİLİK GÖNÜL İŞİ”
Tatarlı Seçim Koordinasyon Merkezi açılışında konuşan
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet
Kahveci, belediyeciliğin gönül işi olduğunu belirtti. Kahveci,
Aday Musa Kayer’in belediye başkanlığı yapmaya değil,
gönülleri yapmaya geldiğini belirterek, “Hükmetmeye değil,
hizmet etmeye geliyor. Başkanımın aşamadığı işlerin arkasın-
da biz varız. Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı olarak ben,
Ankara’da da Milletvekilimiz Mehmet Taytak arkasındadır ve
yanındadır. Başkanımızın projelerinin tamamını dinledik, pro-
jeleriniz ayağı yere basan yapılabilir hayal olmayan projelerdir.
Biz daha önceki seçimlerde de burada bulunmuştuk.
Başkanımızın bahsettiği projelerle ilgili bir önceki dönemde de
söz veren birileri olmuştu. Gördük ki bu sözler yerine getir-
ilmemiş. Bizler sizin projenizin arkasında olacağız” dedi. İl
Başkanı Kahveci ayrıca, Tatarlı Belediye Başkan Adayı Musa
Kayer’in kendilerinin şerefi olduğunu ve vermiş olduğu bütün
sözlerin arkasında olacaklarını söyledi.

KAYER, “MİLLETVEKİLİ
TAYTAK SAYESİNDE YAPILACAK”

Tatarlı Seçim Koordinasyon Merkezi açılışında konuşan
Milliyetçi Hareket Partisi Tatarlı Belediye Başkan Adayı Musa
Kayer, vatandaşın göstermiş olduğu ilgi ve alakanın her zaman
gönlünde olduğunu belirterek, “Çıktığım bu yolda arkamda
devamlı durdunuz. Seçim kaybetmekle seçim kaybetmedim,
seçim kazanmış oldum. Yapmak istediklerimiz hayal değil,
sizlere söz verdiklerimiz yapılacak olanlardır. Memleketimizin
yıllardır söz verilen ama yapılmayan hastane binası ya da
sağlık merkezi bizim sayemizde, Vekilimiz Mehmet Taytak
sayesinde yapılacaktır. Sanayi bizim sayemizde yapılacaktır”
dedi. MHP’nin 17 tane belediyenin olduğunu söyleyen Kayer,
Milletvekili Taytak’ın doğalgazı Tatarlı’ya da kazandıracağını
söyledi. Yapılan konuşmaların ardından seçim merkezinin
açılışı dualarla yapıldı. >>KADER KAYA

“Toplum Ağız ve Diş Sağlığı Eğitiminin”
iş birliği protokolü imzalandı
Afyonkarahisar Valiliği, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Afyonkarahisar Sağlık
Bilimleri Üniversitesi ve Afyon Kocatepe Üniversitesi arasında “ toplum

ağız ve diş sağlığı eğitiminin ” iş birliği protokolü imzalandı.
Yapılan iş birliği protokolü ile daimi dişlerin ağız içinde
ilk defa görüldüğü dönem olan ilkokul kademesindeki
okullarda, ağız ve diş sağlığında beslenme ve öz
bakım becerileri konusunda farkındalık oluşturulması,
öğrencilerin evde aileleriyle birlikte hijyen, ağız ve diş
sağlığına yönelik davranış alışkanlıklarının kazandırıl-
ması amaçlanmaktadır. İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci, AFSÜ Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof.

Dr. Mehmet Sinan Evcil ve Pedodonti Anabilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ünal’ın imzaladığı iş birliği
protokolünde ayrıca Şube Müdürü İbrahim Erdem
Gülcü ve AFSÜ Diş Hekimliği yetkilileri katıldı.
Kurumlar arasında imzalanan “ Toplum Ağız ve Diş
Sağlığı Eğitiminin” İş Birliği Protokolü’nün taraflara
hayırlı olması temennisiyle tören sona erdi.
>>MEVLÜT TINAS

31 Mart tarihinde yapılacak olan yerel seçimler öncesi Milliyetçi Hareket Partisi
MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, MHP İl Başkanı Ahmet

Kahveci ve parti yöneticileri, Sandıklı, Hocalar, Haydarlı, Tatarlı ve Akharım’ı
ziyaret ederek, Seçim Koordinasyon Merkezlerinin açılışını yaptılar.

Olgun; “Sultandağı’nın altını kirazdır”
İYİ Parti Hukuk ve Seçim İşlerinden Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı Afyonkarahisar Milletvekili Hakan
Şeref Olgun, önümüzdeki seçimlerde iktidarın değil
belediyelerin değişeceğine işaret ederek, kimin ne
yapabileceğine iyi bakılması gerektiğini söyledi.
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Siyasi İşler
Başkanı Oktay Vural, Ankara Milletvekili A. Eşref
Fakıbaba, Antalya Milletvekili Aykut Kaya, İstanbul
Milletvekili Ersin Beyaz, Bursa Milletvekili Hasan
Toktaş ve İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu’nun
katılımlarıyla Sultandağı, Yeşilçiftlik, Çal, Çobanlar
ve Bolvadin Seçim Koordinasyon Merkezlerinin
açılışı gerçekleştirildi.

SULTANDAĞI’NIN ALTINI KİRAZ’DIR
Sultandağı’nda konuşan Milletvekili Hakan Şeref
Olgun, bölge insanının her yıl mağdur edildiğine
dikkat çekerek, son alınan duyumla Sultandağı
çevresinde altın arama yönündeki çalışmalara tepki
gösterdi. Milletvekili Olgun; “Daha bir aylık milletvek-
ili iken Kiraz üreticisinin mağduriyetini gözler önünü
serdiğimde, Sultandağı’nın yolunu bilmeyen mil-
letvekilleri buraya üşüştü. Ben bu bölgenin
çocuğuyum bu mağduriyetlerin hepsinin giderile-
ceğine söz veriyorum. Şimdi de bu dağlarda altın
arama yapılacakmış. Son altın madeni kazasını
gördünüz. Bu bölgenin altını zaten var ona sahip
çıkın. Sultandağı’nın altını kirazdır kiraz” dedi.

ÇAY’A 22 YILDA NE YAPTINIZ?
Çay ilçesinde kalabalık bir vatandaş tarafından
karşılanan Milletvekili Olgun ve beraberindekiler,
Cuma namazını merkez Çarşı Camisinde kıldılar.
Cuma sonrası bir cenaze namazına da katılan
heyet, cenaze sahibi aile üyelerine başsağlığı dilek-
lerini iletti. Çay SKM açılışında konuşan İYİ Parti
Hukuk ve Seçim İşlerinden Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref
Olgun, “2002 yılında bıraktığım Çay bu değil. 22
önce ilçemizde bir şehir görünümü vardı. 22 yılda
hiçbir şey yapılmamış. Yol, Su, Kanalizasyon, çöp
toplamak elbette bunlar yapılacak çünkü bunları
yapmak zaten belediyenin asli görevi, sizleri bu
seçimde birlik ve beraberlik içerisinde olmaya davet
ediyorum. Siyasete ilk atıldığım günlerdeki heyecan
ve Yeşil Çay’ıma yapacağım hizmetlerle ilgili hayal-
lerim var. Hakan Şeref Olgun olarak sizlere yine
söylüyorum. Yaşar Kantartopu’nun verdiği her sözün

kefiliyim. Çay Belediyesini ezici çoğunlukla kaza-
narak bize teslim etmenize talibim. 1 Nisan’dan
sonra kimsenin hayal edemeyeceği yatırımcıları
Çaya getirerek Özel sektörleri devreye alarak Çay
ilçemizde işsizliği ortadan kaldıracağız” diye konuş-
tu.

İYİ BELEDİYECİLİĞİ DENEYİN
Çobanlar SKM açılışında konuşan Milletvekili Olgun,
çoğu kişinin aday çıkaramazlar dediği hatırlatarak,
İYİ Parti’nin 81 ilde aday gösterildiği söyledi. İlçe
başkanları ve yönetimleri ile aday gösterilen tüm
belediye başkan adaylarının uyum içerisinde çalış-
malarından dolayı mutlu olduğunu belirten Milletvekili
Olgun; “Ben 3 yıldır seçim çalışmalarına aralıksız
devam ediyorum. Genel seçimler geçti ardından
mahalli seçimler için kolları sıvadık. Gece gündüz
halkımızın içindeyiz ve bu seçimlerde de göreceksiniz
İYİ belediyecilik ile vatandaşımızı tanıştıracağız” dedi.
MİLLETİN DERDİYLE DERTLENİYORUZ
İYİ Parti Siyasi İşler Başkanı Oktay Vural ise konuş-
masında, milletvekillerinin milletin derdiyle dertlen-
mesi için halkın sıkıntılarını görmesi için sürekli saha-
da olmaları gerektiğini belirterek, Afyonkarahisar’a
gelen milletvekillerinin bunu yapmak için geldiklerini
sıkıntıları mecliste anlatacakları için geldiklerini ifade
etti. Vural; “Milletvekilleri sadece seçim bölgelerinin
milletvekili değil, tüm Türkiye’nin milletvekilidir. İhale
lobilerinde değil otel lobilerinde değil halkın içinde
olmaları gerektiği için bu arkadaşlarımız da sizlerin
ayağına geldi. Ben buradan tüm partilerin belediye
başkan adaylarına başarılar diliyorum. Yarışımız
hizmet adına olsun, bu güzel insanları birbirine kırdır-
mak için değil, bu güzel insanları kutuplaştırmak için
değil, hizmet edebilmek için olsun” dedi. Türkiye
siyasetinin maalesef ayrımcılık ve düşmanlık
üzerinden sürdürüldüğünü belirten İYİ Parti Siyasi
İşler Başkanı Oktay Vural, “O koltuklar kimsenin malı
değildir. O koltuklar bu milletin sizlere bir emanetidir.
Onun için ayrımcılık yapmayacaksınız herkese eşit
hizmet edeceksiniz” diye konuştu.
>>HÜDAYİ ACAR

Yalancı bahara aldanan ağaçlar çiçek açtı
Hava sıcaklığının 15 derecelere kadar yükseldiği Afyonkarahisar’da

yalancı bahara aldanan ağaçlar şubat ayında çiçek açtı.

Kentte bir süredir devam eden sıcaklar
mevsim normallerinin üzerinde seyretm-
eye devam ediyor. Termometrelerin 15
derecelere kadar yükseldiği kentte sıcak
havayı görüp, yalancı bahara aldanan
bazı ağaçlar çiçek açtı. Emirdağ ilçesine

bağlı Karaağaç köyünde ağaçların çiçek
açtığını gören vatandaşlar şaşkınlıklarını
gizleyemezken, köy sakinlerinden
Hüseyin Çetinkaya 54 yaşında olduğunu
ve köylerinde ilk defa böyle bir manzara ile
karşılaştıklarını ifade etti. >>İHA
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Vali Yiğitbaşı, çiftliğin konuğu oldu
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Işıklar ’da küçükbaş
hayvan üreticiliği yapan bir aileyi ziyaret ederek onların gününe eşlik etti.

Vali yiğitbaşı konu ile alakalı sosyal medya üzerinden
yaptığı açıklamada ; “Işıklar beldemizde aile işletmesi
olan ve küçükbaş hayvan üreticiliği yapan Gültekin
Gölçük’ün çiftliğine misafir olduk. Otlakta yaylımdan
gelen koyunların kuzularıyla kavuşma anını izledik.
Anne koyunlar ve kuzuların birbirleriyle kavuştukları o
anlar gerçekten görülmeye değerdi. Ailenin en küçük
üreticisi Balı Sefa hem eğitimine devam ediyor hem de
ailesiyle birlikte üretime destek oluyor. Gelecekte de bu
mesleği sürdürmeye istekli olması bizleri hayli mutlu
etti. Gençlerimizin üretime yönelmesi, üreticilerimizin
ata mesleklerine sahip çıkması ve şehrimizin üretim
potansiyelini desteklemesi bizler için de çok kıymetli.
Hoş sohbetleri, içten misafirperverlikleri için Gölçük
ailesine teşekkür ediyorum. “Emekleri yağlı olsun” diy-
orum. >>MEVLÜT TINAS

Kontrolden çıkan SUV araç refüje girdi
Afyonkarahisar’da sürücüsünün kontrolünden çıkan SUV araç

orta refüje girip bariyerlere çarparak durabildi. İçerisinde 3 kişinin
bulunduğu araçta şans eseri ölen ya da yaralanan olmadı.

Kaza, Emirdağ ilçesi Camili köyü yakınların-
dan meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
20 AKB 90 plakalı araç henüz sebebi belir-
lenemeden bir nedenden dolayı sürücüsünün
kontrolünden çıkarak refüje girdi. Çevredeki-
lerin ihbarı üzerine bölgeye jandarma ekipleri
sevk edildi. Araç içerisinde bulun 3 kişi şans
eseri kazayı yara almadan atlattı. Olayın
ardından jandarma ekipleri trafik güvenliğini
alarak kazayla ilgili çalışma başlattı. >>İHA

Uzm. Dr. Sallı PRP tedavisi
hakkında bilgilendirdi
Özel Fuar Hastanesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon

Uzmanı Doç Dr. Ali Sallı, son günlerin gözde tedavisi
olan PRP Tedavisi hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

PRP TEDAVİSİ NEDİR?
Platelet Rich Plasma yani trombositten
(pıhtılaşma hücreleri) zengin plazma
ifadesinin baş harflerinden alınarak
kısaca isimlendirilmiş bir tedavi yön-
temidir. Normalde herhangi bir dokuda
hasar oluştuğunda o bölgede meydana
gelen kanama ve damarlanma artışı
sonucu trombosit adını verdiğimiz
pıhtılaşma hücreleri hasarlı olan bölgede
toplanarak bir taraftan kanamayı durdu-
rurken bir taraftan da etrafa saldıkları
bazı maddelerle onarım sürecini başlatır-
lar. İşte bu bilgi temelinde kan damarları
tarafından taşınamayacak kadar yoğun-
lukta, konsantre pıhtılaşma hücresinin
elde edilmesi ile uygulanan tedaviye PRP
adı verilir.
PRP TEDAVİSİNİN KULLANIM ALANLARI
NELERDİR?
PRP günümüzde en yaygın olarak kas
iskelet sistemi hasarlı ve ağrılı durumları
olan tendon , menisküs ve bağ yaralan-
maları ve eklem kireçlenmelerinde ve
estetik amaçlı olarak cilt yenilenmesi ,
saç ekimi gibi durumlarda veya yara
iyileşmesini hızlandırmak için kullanıl-
maktadır.
PRP TEDAVİSİ NASIL UYGULANIR?
Hastanın kendi kanından 8-20 cc gibi çok
olmayan miktarlarda özel tüplere alınarak
santrifüj edilir ve bol miktarda pıhtılaşma
hücresi içeren plazma kısmı alınır.
Pıhtılaşma hücrelerinin onarım sürecini
başlatması ve artırılması için aktivasyonu
gerçekleştirilerek hasarlı olan dokuya
(eklem içerisine, bağ veya tendon üzer-
ine ) veya estetik maksatlı ise deri içeri-
sine enjekte edilir.
PRP TEDAVİSİ ETKİLİ MİDİR?
PRP tedavisi doğru hasta seçimi doğru
tanı ve doğru zamanlama ile uygulanırsa
oldukça başarılı ve tedavi edici bir yön-

temdir. Öncelikle hastanın şikayetlerine
neden olan hasar kaynağı hastanın
anamnezi, muayenesi ve gerekli tetkikler-
le doğru bir şekilde belirlenmelidir.
Sonrasında doğru tüp seçimi ve doğru
zamanlama ile uygulanmalıdır. Uygulama
öncesi hastanın pıhtılaşma hücrelerinin
fonksiyonlarını bozan NSAİİ dediğimiz
ağrı kesicileri kesilmeli ve eklem içeri-
sine uygulama yapılacaksa efüzyonun
(eklem sıvısında artış) olmadığı bir
dönemde uygulanmalıdır.
PRP TEDAVİSİ İLE KÖK HÜCRE
TEDAVİSİ AYNI MIDIR?
PRP tedavisi ile kök hücre tedavisi aynı
amaç için uygulanan farklı tedavilerdir.
PRP kandan elde edilirken kök hücre
göbek yağı yada kemik iliğinden elde
edilir. Ancak PRP içerisinde az miktarda
kök hücrede olduğu gösterilmiştir.
PRP TEDAVİSİNİN YAN ETKİLERİ NEL-
ERDİR?
Hastanın kendi kanından alındığı için
allerji riski yoktur. Ancak her enjeksiyon-
da olabileceği gibi lokal enfeksiyon ve
kanama riski vardır. Uygulamada sterilit-
eye dikkat edilmesi ve dikkatli uygulan-
ması bu yan etkilerin ortaya çıkmaması
için önem arzetmektedir.
>>HÜDAYİ ACAR

Uşak’tan Afyonkarahisar'a uyuşturucu
getiren zehir tacirleri yakalandı
Afyonkarahisar’a Usak'tan

uyuşturucu getiren 2 şahıs Sandıklı
ilçesinde yol kontrolünde yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı yapılan istihbarı çalış-
malar neticesinde, Sandıklı’da ikamet eden A.K.
ve R.T.G. isimli şahısların, Uşak'tan uyuşturucu
madde temin ederek Sandıklı ilçesine getirecek-
leri bilgisi üzerine harekete geçti. Yapılan fiziki
takiple şahısların içerisinde bulunduğu araç,

Sandıklı ilçesi Susuz köyü kavşağında durdurul-
du.Adli makamlardan alınan arama kararına isti-
naden, şüpheli şahısların üzerinde ve araçta
yapılan arama sonucunda, 9 adet sentetik ecza,
2 adet uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi.
Olayın ardından şahısların gözaltına alındığı
bildirildi. >>İHA

Uyuşturucu ticareti yaptığı iddia
edilen 2 şahsı jandarma yakaladı
Afyonkarahisar’da uyuşturucu sattıkları iddia
edilen 2 şahıs jandarmanın takibi sonrası
uyuşturucu maddeler ile yakalandı.Edinilen
bilgilere göre, İl Jandarma Komutanlığı ekip-
leri S.Ö. ve H.A.Ş. isimli şahısların uyuşturu-
cu madde ticareti yaptıkları yönünde aldık-
ları istihbarat üzerine harekete geçti. Ekipler

şüphelilerin kullandıkları aracı Bolvadin ilçe-
sine bağlı Dişli beldesinde durdurarak
arama yaptı. Aramada 4 gram alüminyum
folyoya sarılı esrar, 5 gram metamfetamin ve
uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi.
Olayın ardından gözaltına alınan şahısların
işlemlerinin devam ettiği bildirildi. >>İHA
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Beyin ve sinir cerrahisi uzmanı uyardı:

"Duruş bozukluğu
skolyoz işareti olabilir”
Skolyoz hakkında bilgilendirmede bulunan Beyin ve
Sinir Cerrahisi Uzmanı Opr. Dr. Ali Kemal Ulaş,
"Çocuklarda kötü duruş, omuz seviyeleri arasında
eşitsizlik, bel çukurlarındaki asimetri, bel kemiğinde bir
tarafın öne çıkıntı yapması, kürek kemiğinde tümsek
görünümü, elbiselerin vücuda tam oturmaması ve
kızlarda eteğin yukarı doğru çekilmesi gibi belirtiler
görüldüğünde skolyoz ihtimali düşünülerek vakit
kaybetmeden hekime başvurulmalı” dedi.
Skolyozun tanımını yapan

Beyin ve Sinir Cerrahisi Opr.
Dr. Ali Kemal Ulaş, “Skolyoz
(omurga eğriliği), omurganın
sırt ve bel bölgesinin yana
doğru eğriliği olarak tanımlanır.
Büyümenin en hızlı yaşandığı
ergenlik döneminde görülme
sıklığı artan hastalığın
tedavisinde başarılı sonuçlara
ulaşabilmek için erken
dönemde müdahale edilmesi
büyük önem taşır” diye konuş-
tu.
“HER 100 KİŞİDEN 2 İLA

4’ÜNDE GÖRÜLÜYOR”
Toplumda yüzde 2-4 arasın-

da görülen Skolyoz hastalığı
ve cerrahi tedavisi hakkında
açıklamalarda bulunan Dr. Ali
Kemal Ulaş, hastalığa kız
çocuklarında erkeklere oranla
daha sık rastlandığını söyledi.
Dr. Ulaş, “Skolyoz, kötü duruş
ve omuz seviyeleri arasında
eşitsizlik, bel çukurlarındaki
asimetri, bel kemiğinde bir
tarafın öne çıkıntı yapması,
sırtta bir tarafta kemik kabarık-
lık (kürek kemiğinde tümsek
görünümü), elbiselerin vücuda
tam oturmaması, kızlarda
eteğin yukarı doğru çekilmesi,
vücut dengesinde sağa ya da
sola kayma şeklinde belirtiler
ile kendini gösterir” şeklinde
konuştu.
“ERKEN TEŞHİS ÖNEMLİ”
Skolyozda görülen çocuktaki

hafif değişikliklerin aile üyesi,
yakın bir arkadaş ya da öğret-
men tarafından fark edilebile-
ceğini vurgulayan Dr. Ulaş, bu
durumda mümkün olduğunca
hızlı bir şekilde bir hekime
başvurulması gerektiğine
dikkat çekti. Skolyoz cer-
rahisinde amacın eğilmiş
omurları düzgün bir şekilde
dizip birbirine kaynatmak
olduğunu dile getiren Ulaş,
"Kaynama sonrasında bu
bölge tek bir kemik (omur) gibi
hareket eder. Genelde 45-50
derecenin üzerinde olan eğri-
likler ergenlik bitip büyüme
tamamlansa bile ilerlemeye
devam eder. İlerleme sırtta ve
belde estetik olarak kötü bir
görüntü oluşturduğu gibi
akciğer fonksiyonunu da boz-
abilir. Bu durumda skolyoz cer-
rahisi yapan çoğu doktor
skolyoz eğriliğini azaltmak ya

da artmasını engellemek için
cerrahi tedaviyi tercih eder.
Günümüz teknolojisi skolyoz
cerrahlarının eğrilikleri düzelte-
bilme yeteneklerini artırmıştır.
Böylece estetik olarak düzgün
bir görüntü elde edilebilir.
Eğrilmiş omurların birbirine
kaynatıldığı füzyon ameliyatı,
skolyoz eğriliğinin artmasını
engellemekte çok başarılıdır"
ifadelerini kullandı.
“SKOLYOZ EĞRİLİĞİ NE

KADAR ESNEKSE O KADAR
ÇOK DÜZELİR”

Ameliyattan önce özel
eğilmeli ya da traksiyon filmi
denilen özel röntgen filmleriyle
skolyoz eğriliğinin ne düzeyde
esnek olduğunun anlaşılmaya
çalışıldığını vurgulayan Dr.
Ulaş şunları söyledi: "Ameliyatı
yapacak olan cerrah bu filmler-
le ölçüm yaparak esneklik
hakkında fikir sahibi olur.
Skolyoz eğriliği ne kadar
esnekse, o kadar çok düzelme
elde edilir. Skolyoz ameliyatın-
dan sonra iz kalmasını
engellemek için cilt estetik
dikiş kullanılarak dikilir. İz
oluşumunu engelleyici krem-
lerin kullanılması ve ilk yıl
güneşe çıkarken kesi hattının
üzerinin örtülmesi kullanılan
diğer önlemlerdir. Skolyoz
ameliyatı, omurganın tekrar-
dan pozisyon verildiği, kasların
yerlerinin değiştiği büyük bir
ameliyattır. Genelde ameliyat
sonrası ilk günlerde ağrı daha
fazla olur. Çoğu hasta ağrısı
üçüncü günden sonra azalarak
hastaneden taburcu olur. Daha
sonra aşamalı olarak ağrıları
azalır ve genelde 2 ya da 4
hafta sonra okul çağındaki
çocuklar okula gidebilirler.
Hastalar ameliyat sonrası ikin-
ci günde ayağa kaldırılıp
yürütülürler." >>İHA

“Türk erkekleri, akciğer kanseri
görülme sıklığında dünya birincisi”

Göğüs Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Güven Olgaç, Türk erkeklerinin akciğer kanseri
görülme sıklığında dünya birincisi olduğunu söyledi. Göğüs Cerrahisi Uzmanı Prof.

Dr. Güven Olgaç, akciğer kanseri hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

Dünya Sağlık Örgütü'nün verilerine göre
akciğer kanserinin dünya çapında hem
erkeklerde hem de kadınlarda kansere

bağlı ölümlerin en önde gelen nedeni
olduğunu ifade eden Prof. Dr. Güven Olgaç,
“2020 yılı istatistiklerine göre ülkemiz, dünyada
akciğer kanseri görülme sıklığı açısından
erkeklerde 1'inci, her iki cinste ise 5‘inci
sıradadır. Akciğer kanserinden ölüm hızı
sıralamasında Türkiye, tüm dünya ülkeleri
arasında ne yazık ki 4'üncü sıradadır” dedi.
Akciğer kanserinde risk faktörlerini anlatan
Prof. Dr. Olgaç, “Akciğer kanseri için en büyük
risk faktörü sigara içimidir ve tüm olguların
yüzde 85'i sigara içicilerdir. Daha az bilinen
diğer risk faktörleri ise radon, asbest, arsenik,
berilyum ve uranyum gibi çevresel
maruziyetler ve genetik eğilimdir. Akciğer
kanseri riski ayrıca yaş, ailede akciğer kanseri
veya vücudun başka bir yerinde kanser
öyküsü, göğüs bölgesine uygulanan radyasy-

on, hava kirliliği ve kronik obstrüktif akciğer
hastalığı (KOAH) gibi akciğer hastalıklarıyla da
artabilir. Her dört kanser ölümünün birinin
akciğer kanserine bağlı ve hastalığın ileri
evrelerinde etkin tedavi seçeneklerinin çok
kısıtlı olduğu göz önünde tutulduğunda, uzun
süreli ve hastalıksız sağ kalım elde etmenin
tek yolu hastalığın eken evrede yakalan-
masıdır” diye konuştu. Erken teşhis için kabul
edilmiş en başarılı tanı yönteminin düşük doz
radyasyona maruz kalınarak yapılan bilgisa-
yarlı tomografi taraması olduğunu ve dünya
çapında bu kanserden ölümlerin azaltılması
açısından bu tarama yönteminin daha yaygın
hale getirilmesinin son derece önemli olduğu-
nun altını çizen Prof. Dr. Olgaç, “Bu teste en
uygun olanlar, halen sigara içen veya daha
önce uzun süreli sigara içme geçmişi olan 50
yaş ve üzeri kişilerdir. Kalıcı veya giderek
kötüleşen ve bazen kanlı balgamın eşlik ettiği
öksürük, göğüs veya sırt ağrısı, nefes darlığı,

hırıltılı solunum ve anlamsız kilo kaybıdır. Eğer
bu belirtilerden bir veya birkaçından yakınıyor-
sanız, vakit geçirmeden bir sağlık kuruluşuna
başvurmalısınız ve en azından bir akciğer filmi
çektirmelisiniz” şeklinde konuştu. Akciğer
kanseri şüphesi olan hastaların ayrıntılı bir
teşhis sürecinden de geçmesi gerektiğini vur-
gulayan Prof. Dr. Olgaç, bu amaçla akciğer
röntgeni, Bilgisayarlı Tomografi (BT), Manyetik
Rezonans (MR), Pozitron Emisyon
Tomografisi (PET), bronkoskopi ve iğne biyop-
si yöntemlerinden yararlanıldığını da ekledi.
Akciğer kanseri tedavisinin, her hastanın per-
formans durumuna ve hastalığın hangi evrede
yakalanmış olduğuna göre değiştiğini ve bu
yüzden tedavi şeklinin kişiye özel olarak belir-
lenmesi gerektiğini belirten Prof. Dr. Olgaç,
şunları söyledi: “Erken tespit edilmiş ve hatta
dikkatlice seçilmiş bazı ileri evre akciğer
kanserli hastalarında, uzun bir yaşam süresi
sağlayan en etkili tedavi yöntemi, ameliyat ile
kanserli akciğer dokusunun çıkarılmasıdır.
Kemoterapi, radyoterapi ve son zamanlarda
çeşitliliği hızla artan hedefe yönelik akıllı ilaç
tedavileri gibi diğer tedavi seçenekleri ise
bazen tek başına, çoğu kez de cerrahi
tedaviye ek olarak uygulanmaktadır.” >>İHA

“Yapay Zekâ çağında en çok iş filozoflara düşecek”
Yapay Zekânın ve robotların günlük hayatımıza daha fazla girmesiyle hukuk, etik ve ahlak boyutu da her
geçen gün sosyal bilimciler tarafından daha fazla tartışılır oldu. 2 bin 500 yıllık felsefe tarihinde belki de
en çok filozoflara ihtiyaç duyulacak dönemin yapay zekâ ve robot çağı olduğunu belirten Prof. Dr. Betül

Çotuksöken, cevap bekleyen en önemli sorunun ise ‘Nerede duracakları’ olduğunu söyledi.

Altınbaş Üniversitesinde gerçekleştirilen
‘Felsefenin Hayatımızdaki Yankısı’
söyleşisinde Yapay Zekâ ve Felsefe
ilişkisi üzerinde duruldu. İktisadi, İdari ve
Sosyal Bilimler Fakültesi Dekan
Yardımcısı, Dr. M. Kaan Özkan’ın mod-
eratörlüğünde gerçekleşen etkinliğin
konuğu akademisyen Prof. Dr. Betül
Çotuksöken oldu. Çotuksöken,
“Zannedilenin aksine gelecek dönemde
felsefecilerin işi daha da artacak.
Mühendisler, filozoflarla birlikte çalışa-
cak. Var olanın veri olarak değer-
lendirilmesi, kayda geçmesi, saklanması
doruk noktasına ulaşacak. En zor konu
da bu verileri kim, nerelerde kullanacak?
Nerde duracağımızı nasıl bileceğiz?
Felsefenin en önemli konusu bu olacak”
açıklaması yaptı.
“UZUN VADEDE DE ETİK DAVRAN-
MAYAN ŞİRKET BATAR”
Felsefenin düşünme, dış dünya ve dil
arasındaki ilişkileri çözmeye çalıştığını
anlatan Çotuksöken, “Felsefe bir refer-
ans noktası oluşturarak, sorunun adını
koyar. Sorunları çözmek için dışardan
bakabilmek gerekli sorunlara. Bunu
yapabilen tek varlık insan. Çözüm ise
daha bir üst boyut olan etik ve insan hak-
larıdır” dedi. Baskılayan bir yapı olan
kültürel normların, felsefe ile iyi geçine-
meyeceğini dile getiren Çotuksöken;
felsefe kültüründen pay almış kişilerin
yaptıkları işleri daha iyi yaptıklarını, kendi
dillerini dahi iyi kullandıklarını belirtti. İş
etiğinin öneminden bahsederek uzun
vadede etik davranmayan bir şirketin
ayakta kalamayacağını ifade etti. Çotuk-
söken’e göre çatışmalar dünyasında
yaşıyoruz ama insani değerlerle buluş-
maya çalışmak lazım. “İnsani değerleri
olmayan, insanlarına eşya muamelesi
yapan, değer vermeyen, vatandaşlarının
eğitim hakkını korumayan ülkeleri

düşünün. Böyle ülkelerde göçler başlar,
bağımsızlıklarını dahi kaybederler” diy-
erek dünyanın içinde bulunduğu
bugünkü durumu tarif etti. Kuşaklar
arasındaki ilişkilerde ya da çocukların
eğitiminde felsefi yaklaşımın etkilerine
değinen Çotuksöken, “Felsefe temelleri
olan anne baba davranışına bir bakalım.
Gündelik yaşamda tipik bir filozof tavrıy-
la olmasa bile bazı noktalarda çocukları-
na karşı neyi, niçin yaptıklarının
hesabını veren bir yaklaşım içinde
olurlar. Farkındalığı olan bir anne, baba
veya öğretmen, daha yetişkin kuşaktan
kişiler, söylediğinin hesabını verir;
gerekçesini açıklar, karşısındakini
aydınlatır. Böylece karşısındakine değer
verdiğini gösterir, diyalog ortamını
başlatır” dedi.
“OKULLARDA ÇOCUKLAR İÇİN
FELSEFE DERSİNİN ZORUNLU
DERS OLMASINI İSTEDİK”
Okullardaki felsefe eğitiminin çok önem-
li olduğuna değinen Çotuksöken, ancak
buna istenen seviyede önem ver-
ilmediğini dile getirdi. 2004’te Talim

Terbiye Kuruluyla okullarda Çocuklar
İçin Felsefe dersinin zorunlu ders olması
yönünde çalışmalar yaptıklarını ve
ancak 1 saatlik ‘Düşünme Eğitimi’
isminde seçmeli bir ders konulmasına
Bakanlıkça karar verildiğini hatırlattı.
Uygulamaya baktığınızda bunun özellik-
le devlet okullarında yeterince etkili
olmadığını belirterek nedenlerini şu şek-
ilde sıraladı: “Seçmeli olduğu için tercih
edilmedi, başka alanlardan konuyla hiç
ilgisi olmayan öğretmenlere, kredi
doldurmak için ders verdirildiği için de
amacına ulaşamadı. Bu, sorunlu bir
durum. Sadece 8-10 saatlik formasyon
alan insanlar bile bu dersi yapmaya
çalışıyor. Oysa felsefe öğretmenlerinin
nitelikleri çok önemli. Felsefe öğretmeni
olarak ne anlıyor, çocuğa nasıl hitap
edecek, ne yapacak? Günlük yaşamla
felsefe bilgisi arasındaki bağı nasıl kura-
cak, felsefi düşünmeyle ve dile
getirmeyle bunları nasıl aktaracak?”
“AİLELER, ÇOCUKLARINA EDEBİYAT
VE FELSEFE BAĞLANTILI ÇOCUK
KİTAPLARI OKUTMALI”

Son olarak, ailelere de seslenen Çotuk-
söken, çocuklarına felsefe eğitimi aldır-
mak isteyen ailelerin gerçekten uzman
kişilerden destek almalarını önerdi.
Üniversitelerin, Türkiye Felsefe Kurumu
ya da bazı sivil toplum kuruluşlarının bu
türden etkinlikler düzenlediğinden
bahsederek bunlardan en iyi olanlarının
takip edilebileceğini belirtti. Edebiyat
ile felsefe arasındaki ilişki üzerinde
çok durulması gerektiğini de sözlerine
ekleyen Çotuksöken, “Yaş gruplarına
göre hazırlanmış, edebiyat ile felsefe
arasındaki bağı kuran, çok iyi yazılmış
çocuk kitapları var. Bunlar, çocuğun
hayal gücünü de zenginleştirir. Eğer
okumayı seviyorsa çocuk, bu sevgisi
daha da ileri boyutlara taşınabilir.
Ayrıca günümüzde çocukların öğren-
me kaynaklarının çok farklı ve çeşitli
olduğunu da unutmayalım. Dijital
olarak her şey ellerinin altında bir
bakıma. Okulun dışında da öğrenme
kaynakları çok. İşimiz o bakımdan da
çok zor” diyerek sözlerini tamamladı.
>>İHA
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“Anne sözü veriyorum, kimsenin
ekmeğiyle oynamayacağım”

CHP Grup Başkanvekili, Afyonkarahisar Milletvekili ve Belediye Başkan adayı Av.
Burcu Köksal, kendisi hakkında ortaya atılan iddialara cevap vererek, “Herkesin
içi rahat olsun kimsenin ekmeğiyle oynamayacağıma anne sözü veriyorum” dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Belediye BaşkanAdayıAv. Burcu
Köksal; Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF), Türkiye
Futbol Antrenörler Derneği (TÜFAD), Oruçoğlu, Bozcalar,
Meydanoğlu, Özel İdare ve Özsoy Pasaj ziyaretleri gerçekleştir-
di. Ziyaret turunun ardından ev toplantıları yapan Köksal,
hemşehrilerine daha yaşanabilir bir kent sözü verdi.

BU KIVILCIMI ALEVLENDİRMEK
BENİM GÖREVİM

Köksal, Afyonkarahisar’da sportif faaliyetlerin tam anlamıyla
destekleneceğini belirterek, “Göreve geldiğimde sporu ve
sporcuyu odak noktası kabul ederek sektörü temsilcilerinden de
fikir alarak projeler hayata geçireceğiz. Afyonkarahisar’ımızın
spor potansiyeli var ancak ufak bir dokunuş gerekiyor. Bu kıvıl-
cımı alevlendirmek benim görevim olacak. Spor kulüplerimizi ve
bireysel sporcularımızı camianın parlayan yıldızları haline getire-
ceğimiz günleri iple çekiyorum” dedi.

PASAJ ESNAFLARININ İŞLERİ HAREKETLENECEK
Pasaj esnaflarıyla de sohbet eden Köksal, pasajların caddeden
caddeye geçmek için kullanılan kestirmeler olmaktan çıkacağını
belirterek şöyle konuştu: “Pasajlarımız gün yüzüne çıkacak,
hareketli çarşılar haline gelecek. Uzun yıllardır mesleğini icra
edip zamanla ilgisizlikten geri plana itilen esnaflarımız artık
seçkin mekanlar haline gelecek. Pasajlarımız insanların gelip
geçtiği transit güzergahlar olmaktan çıkacak.”
ŞİMDİYE KADAR HEP MECLİSTE KÜRSÜYE VURA VURA

HAKKINIZI SAVUNDUM
Başkan Adayı Köksal, kaybetme korkusuna kapılanların kendi-
sine iftira attığını belirterek seçilmesi durumunda kimsenin
ekmeğiyle oynamayacağına söz verdi. Şimdiye kadar olduğu
gibi bundan sonra da haklının yanında olacağına vurgu yapan
Köksal, açıklamasında şu ifadelere yer verdi: “Afyonkarahisar
Belediyesi’nde YÜNTAŞ'tan asfalt işçilerine, su biriminden
yemekhane personeline, park bahçelerde çalışan emekçi
arkadaşlarımızdan otoparklarda çalışan işçi kardeşlerimize
kadar belediyenin tüm birimlerinde çalışan çalışma
arkadaşlarımıza sesleniyorum; biliyorum ve duyuyorum ki Burcu
Köksal Belediye Başkanı olduğunda sizi işten çıkaracağını
söylüyorlar. Hatta bunlar hatırlarsanız 5 yıl önce Ankara'da
Mansur Başkan seçildiği takdirde işçileri çıkarıp yerine PKK'lıları
alacağı şeklinde iftiralarda da bulunmuşlardı. Korkarım yarın
aynı şeyi bizim için de söyleyebilirler. Bakın maaşlarınıza zam
yapılmadığında ben Meclis kürsüsüne çıkıp vura vura sizin
hakkınızı savundum. İkramiyeleriniz ödenmeyip Macar dansı
izlemeye yurt dışına gitmeye kalktıklarında bunun hesabını ben
sordum. Kadın arkadaşlarımız sürgün edildiğinde, mobing'e
uğradığında uğradıkları haksızlığı tüm Türkiye’ye ben duyur-
dum.”

EVLADIMIN HAKKINI NASIL
KORUYORSAM BELEDİYE PERSONELİNİN HAKKINI DA

ÖYLE KORUYACAĞIM
Köksal, “Kendi evladımın hakkını nasıl gözetiyorsam belediye
personelinin hakkını da öyle gözeteceğim” diyerek şöyle devam
etti: “Hiç merak etmeyin ben Belediye Başkanı olduğumda hiç
kimse işten çıkarılma kaygısı yaşamayacak. Kimseyi işinden
etmeyeceğim ve söz verdiğimiz gibi YÜNTAŞ'ta çalışan işçi
kardeşlerimizin en düşük maaşı 30.400 TL olacak. Belediyede
çalışan tüm emekçi arkadaşlarımız enflasyon oranında maaş
zammı alacaklar. İnsanca yaşayabilecekleri maaşları olacak.
Yine söylüyorum, ben bir anneyim size bir anne sözü veriyorum;
hiç kimseyi işinden aşından etmeyeceğim. Belediye personeli
arkadaşlarımız öğlen yemeğini ücretsiz yiyecekler. Belediyenin
sosyal tesislerinden indirimli olarak faydalanacaklar. Kendi
evladım Barkın'ın hakkını koruduğum gibi belediyede çalışan
tüm çalışma arkadaşlarımızın emekçi kardeşlerimizin hakkını
sonuna kadar koruyacağım. Size söz veriyorum.”
BENİM DÖNEMİMDE HİÇ KİMSE HAKKIM YENDİ, HAKKIM

TESLİM
EDİLMEDİ DİYEMEYECEK

Belediye bünyesinde kimsenin hakkının yenmeyeceğinin altını
çizen Köksal, “Benim Belediye Başkanlığım döneminde herkese
hakkını teslim edeceğim. Zamlarını, maaşlarını gününde
zamanında eksiksiz olarak alacaklar. Ben her zaman işçinin
emekçinin hakkını savundum o hakkın teslim edilmesi için
mücadele ettim. Belediye Başkanı olarak da bütün emekçilerin,
işçilerin hakkını teslim etmek için geliyorum. Benim dönemimde
hiç kimse hakkım yendi, hakkım teslim edilmedi diyemeyecek.
Bütün belediye personellerine buradan söz veriyorum.” dedi.
>>İZZET IŞIK

Türkiye'nin ilk çocuk misafirhanesi
Afyon’da oluşturulacak

MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, “Türkiye Yüzyılı”
programları kapsamında “Torunları şehit dedelerini ziyaret ediyorlar” parolası ile
Türkiye’nin tüm illerinden çocukların Afyonkarahisar’a gelerek şehitlikleri ziyaret

edeceklerini söyledi. Küçükkurt, “Öğrencilerin Afyonkarahisar'da ağırlanabilmesi için
Afyonkarahisar Belediyesi Türkiye'nin ilk çocuk misafirhanesini oluşturacak” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar
Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt
beraberindeki partililerle birlikte 2. Küçük Sanayi
Sitesi esnafı ve Sadıkbey Mahallesi’nde TOKİ konut-
larındaki vatandaşlarla bir araya geldi.

ZAFER HAFTASI KUTLAMALARI ÜLKE
GELİNDE SES GETİRECEK

Gittiği her yerde vatandaşların gönüllerinde taht
kuran MHP Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt,
“Türkiye Yüzyılı” programları kapsamında “Torunları
şehit dedelerini ziyaret ediyorlar” parolası ile
Türkiye’nin tüm illerinden çocukların
Afyonkarahisar’a gelerek şehitlikleri ziyaret edecek-
lerini söyleyerek, “Öğrencilerin Afyonkarahisar'da
ağırlanabilmesi için Afyonkarahisar Belediyesi
Türkiye'nin ilk çocuk misafirhanesini oluşturacak.
Afyonkarahisar’ın tüm Türkiye ile manevi bağı
kuvvetlendirilecek. Zafer Haftası kutlamaları ülke
genelinde ses getiren hale büründürülecek. Büyük
Taarruz ve Büyük Zafer’in öne çıkacağı şekilde yeni
bir Park düzenlemesi yapılacak. Milli Mücadele
kahramanlarının hatıralarının yaşatılacağı bu parkta
Milli Mücadele’nin ölümsüz sahneleri canlandırılacak.
Türk tarihi ve kültürü içerikli park düzenlemeleri
yapılacak. Çocuklarımız, kadınlarımız, gençlerimiz,
engellilerimiz ve yaşlılarımızın katılımları ayrı ayrı
düşünülerek, kültür ve sanat etkinlikleri organize
edilecek. Şehir tiyatrosunun imkânları geliştirilecek.

Sinema, konser, sergi etkinlikleri desteklenip geliştir-
ilecek. Yapımı daha önceden planlanan ama ihale
aşamasında yatırımdan vazgeçilen İsmetAttila Kültür
Merkezi projesi tamamlanacaktır.” şeklinde konuştu.
ŞEHRİMİZİN YEŞİL DOKUSUNU ARTTIRACAĞIZ
Sokaklarda hayvan sayısının kontrolsüzce artma-
ması, sokak hayvanlarının güven içinde yaşaya-
bilmesi için hayvan barınakları inşa edileceğini dile
getiren Başkan Adayı Küçükkurt, “Beton üzerinde
değil, toprakla temas halinde, uygar bir ortamda
buluşturulacak olan sokak hayvanları kuracağımız
Mama Fabrikasında üretilen besinlerle beslenecek.
Hem sokak hayvanları için vicdanların kabul ettiği bir
ortam sağlanacak, hem istihdam sağlanacak, hem
maliyet ortadan kaldırılacak. PET OTEL projesi ile
büyükşehirlerden tatile gidenlerin Afyonkarahisar’da
evcil hayvanlarına bakım ve konaklama hizmeti
sunulacak. Hayvan mezarlıkları oluşturularak yaşam
arkadaşlarını kaybeden hemşehrilerimize imkân
sunulacak. Şehir merkezi ve çevresinde uygun bulu-
nan her noktada ağaçlandırma çalışmaları
yapacağız. Şehrin yeşil dokusunu artıracağız. Ordu
Bulvarındaki askeri lojmanların yenileri yapılarak bu
alanlar Belediye’ye kazandırılacak. Bu alanların
satışı ya da yapılaşması kesinlikle düşünülmeden,
altları otopark, üstleri yeşil alan olarak düzenlemesi
yapılacak.” ifadelerini kullandı.
>>AYŞEGÜL CENGİZ

Özkaya, ilçelerde
vatandaşlarla buluşuyor
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, 31 Mart Yerel

Seçimleri nedeniyle çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

İlçe ve Beldelerde ziyaretler gerçekleştiren Milletvekili
Özkaya, AK Parti adayları için vatandaşlardan destek
isterken, SKM Açılışları, Esnaf Ziyaretlerinde partilileri ve teşk-
ilatlarla bir araya geliyor. Bolvadin Dişli, Özburun, Bolvadin
Merkez, Sultandağı Dereçine, Yeşilçiftlik, Sultandağı Merkez
ve Çay ilçelerinde yoğun programlar gerçekleştiren Milletvekili
Özkaya, buralarda önemli açıklamalar yaparak, 31 Mart
seçimlerine yönelik vaatler verdi. AK Parti’nin
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip
Erdoğan liderliğinde önemli projeleri Afyonkarahisar’ın dört bir
yanında hayata geçirdiğini ifade eden Milletvekili Özkaya,
“Milletimizden aldığımız güç ile Afyonkarahisar Merkez, İlçe,
Belde ve köylerimizde hayal edilemeyen projeleri hayata
geçirdik. Yerel Yönetimler ve Merkezi Hükümetin uyumu
sayesinde beldelere dahi doğalgaz gibi hizmeti getirmeyi
başardık. Şimdi önümüzdeki hedefimiz Beldelerimizin
tamamına doğalgazı ulaştırmak olacak. Şuanda bazı
beldelerimizde doğalgaz çalışmaları başladı, AK Parti olarak
vaadimiz tüm beldelerimizde doğalgaz ile vatandaşlarımızı
buluşturmak olacak. Bu muhalefetin hayalinde bile olmayan
proje. İlçelerimize ve beldelerimize sosyal, kültürel ve
ekonomik durumlarına göre özgün projeleri hayata geçiyoruz.
İnşallah 31 Mart sonrasında yine Afyonkarahisar başta olmak
üzere 60 belediyemizde hizmet ve eser siyasetimiz ile yolu-
muza devam edeceğiz” dedi.

“MİLLETİMİZ SANDIKTA CEVABINI VERECEK”
Konuşmalarında muhalefete de yüklenen Milletvekili Özkaya,
CHP’nin kent uzlaşısı adı altında HDP/DEM gibi partiler ile
yaptığı ittifağı eleştirerek, “Söylem kurnazlığı ile CHP terör ile
arasına mesafe koyamayan partiler ile bir araya geliyor.
Ülkemizin birliğini, bekasını tehdit eden yapıları milletimiz çok
iyi biliyor. Bir hanımefendi Afyon’da milliyetçi kesiliyor. Grup
başkanvekili olduğu partiden değilde sanki farklı bir partiden
adaymış gibi havası var. Milletimiz ona da sandıkta güzel bir
cevap verecek. Ankara’da DEM’lenip, Afyonkarahisar’da
milliyetçilik yapmakla olmuyor bu işler. Milletimizin kantarı
belindedir. Kendisine hizmet edeni, kendisine sahip çıkanı
da, ülkesinin birlik ve bütünlüğünü sırf koltuk için satanı da
çok iyi bilir. Tüm bu yapılara karşı AK Parti
Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde
milletimizin desteği ile hizmet ve eser siyasetinden ödün ver-
meden, ülkemizin birlik ve beraberliğini koruyarak yoluna
devam etmektedir.” Dedi. AK Parti tarafından bir çok hayalin
gerçeğe dönüştüğüne dikkat çeken Milletvekili Özkaya, “AK
Parti vizyonu ile TOGG, TCG Anadolu, SİHA’lar, İHA’lar
yapılırken bu muhalefet hepsine karşı çıktı. daha dün ilk test
uçuşunu yapan Milli Muharip Uçağımız KAAN’ın ilk parçası-
na kalorifer peteği diye dalga geçen yine CHP idi. Milletimiz
bunları unutmaz” diyerek, AK Parti adaylarına destek istedi.
>>MEHMET KASAL

Uluçay, “Hanım kardeşlerimiz, ‘kadın emek pazarı’
projesiyle ev ekonomilerine katkı sağlayacak”

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan
Uluçay, Güçlü Kadınlar Derneği Başkanı Canser Kuzu ve yönetim kurulu

üyelerini ziyaret etti. Burada konuşan Uluçay, "kadın emek pazarı"
projesiyle hanımların ev ekonomilerine katkı sağlayacağını ifade etti.

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin
Ceylan Uluçay Güçlü Kadınlar Derneği Başkanı Canser
Kuzu ve yönetim kurulu üyelerini ziyaret etti. Ziyarette
Uluçay’a eşi Leyla Uluçay, Kadın Kolları Başkanı Ferda
Ertürk ve teşkilat mensupları eşlik ettiler.

“HANIM KARDEŞLERİMİZ, ‘KADIN
EMEK PAZARI’ PROJESİYLE EV EKONOMİLERİNE

KATKI SAĞLAYABİLECEKLER”
Ziyarette konuşan Uluçay; “Hanım kardeşlerimizin AK
Dava’mızın büyümesinde, gönüllerde yer edinmesi nok-
tasındaki destekleri yadsınamaz bir gerçektir. Ben bunun
bilincinde olan genç bir kardeşiniz olarak kadınlarımızın her
alanda desteklenmesi ve yer alması için yerel yönetimde
elimizden gelenin fazlasını yapmaya hazırız. Hanım
kardeşlerimizin ev ekonomilerine destek olmak noktasında
kadın emek pazarı projemizi hayata geçireceğiz. Bu kap-

samda şehrimizdeki kadınlarımızın ev ekonomilerine katkı
sağlayabilecek evde ürettikleri Afyonkarahisar’a özgü yöre-
sel ürünlerin doğrudan müşterisiyle buluşacağı ve tarihi
dokunun içerisinde modern bir çarşı yapacağız. Bu proje
sayesinde kadınlarımıza istihdam sağlarken aynı zamanda
hemşehrilerimizin ev ekonomilerine de katkı sağlamış ola-
cağız” dedi. Uluçay sözlerine şöyle devam etti; hanım
kardeşlerimizin sosyal alanda etkileri artırmak hoşça vakit
geçirebilecekleri bir alan oluşturmak adına da belirli farklı
birkaç noktada hanımlar lokali projemizi hayata geçire-
ceğiz. Burada kadınlar çocuklarıyla birlikte vakit geçirebile-
cekler. Aynı zaman da sporsal faaliyetlerini ve kültürel
aktivitelerini huzurla gerçekleştirecekler. Bizlere her zaman
destek olan hanım kardeşlerimize hizmet etmek boynu-
muzun borcudur dedi. Ziyaret çekilen hatıra fotoğraflarının
ardından sonlandırıldı. >>İZZET IŞIK
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Ahmet YEŞİLAY

Bakan Işıkhan: “2002 yılından bu yana 
en yüksek istihdam oranları bekleniyor”
Manisa’da düzenlenen “İş-Pozitif” Kadın İstihdamı Projesi Bölge Toplantısına katılan Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Vedat Işıkhan, “Önümüzdeki ay açıklanacak 2023 yılı verilerinde, hem genelde hem kadınlarda hem de
gençlerde 2002 yılından bu yana en yüksek işgücüne katılım ve istihdam oranları beklenmektedir. Aynı şekilde

tüm diğer göstergeler, son 22 yılın en düşük işsizlik oranının ortaya çıkacağını işaret etmektedir” dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan, kadın istihdamının artırılması için
başlatılan İş Pozitif Fuarının Manisa’daki

toplantısına katıldı. Manisa’daki bir otelde düzen-
lenen programda kadınlar salonu doldurdu.
Programın açılış konuşmasını gerçekleştiren
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, belediye olarak kadın istihdamına yönelik
çalışmalarını anlattı. Kadınların iş hayatında ve
üretimde var olmaları için çaba harcadıklarını
kaydeden Ergün, açtıkları kurslar ve destekleriyle
kadınlara verdikleri değeri gösterdiklerini söyledi.
Manisa Valisi Enver Ünlü de, kentte kadın koop-
eratif sayısının 15’e ulaştığını, kadınların üretim
ve istihdamda kendilerine yer edinebilmeleri için
çalıştıklarını açıkladı.Kadınlara seslenen Bakan
Işıkhan, Türkiye’nin kadınları adına önemli bir
projeyi hayata geçirdiklerini söyledi. Bakan
Işıkhan, “Bugün itibariyle ülke çapında bir sefer-
berliğe dönüşmesini arzu ettiğimiz yeni projemizi
tüm bölgelerimize ve 81 ilimize duyurmak üzere
Türkiye turuna çıktık. Allah nasip ederse her hafta
bir bölgemizde olacak şekilde 7 bölgemizin
tamamında bu toplantılarımızı gerçekleştireceğiz.
Manisa, gerek sanayisiyle, gerek ticaretiyle,
gerek tarımıyla Türkiye’nin en parlak
şehirlerinden biri. Bunun yanında; bir şehrin
kalkınmasının en önemli faktörlerinden olan
gerçek belediyecilik anlayışına sahip, Manisa’ya
vizyon katmış bir belediye başkanı
var.Önümüzdeki süreçte, hayata geçireceğimiz
yeni proje ve uygulamalarla, özellikle 31 Mart
seçimleri sonrasında Cumhur İttifakından çıkan;
büyükşehir ve ilçe belediyelerimizle Manisa’da
çok güzel işlere imza atacağımıza inanıyorum”
diye konuştu. Kadın istihdamına büyük önem
verdiklerini dile getiren Bakan Işıkhan, “Türkiye
olarak bizim 21 yıldır üzerinde hassasiyetle dur-
duğumuz, gelecek hedef ve vizyonumuzun temel
argümanları arasında yer alan bir konudur.
Geleceğin güçlü Türkiye’sine giden yol, kadın
erkek her bir insanımızın sosyal ve ekonomik
kalkınma sürecinde imkanı ölçüsünde yer aldığı
ve katıldığı topyekun bir seferberlik şuurundan
geçmektedir. Bu sebeple, geçmişten günümüze
binlerce yıldır olduğu gibi önümüzdeki yüzyılda
da kadınlarımızın gücüne, desteğine ihtiyacımız
var. Biz kadını baş tacı yapan bir inancın ve
kültürün mirasçılarıyız. Binlerce yıllık tarihimizde
ve ülkemizin kuruluş yıllarında olduğu gibi son 21
yılda da ülkemizin gerçekleştirdiği kalkınma ve
ilerleme hamlesinde Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan’ın çizdiği yol ile birlikte kadın-
larımız; emek ve çabaları ile aktif rol oynamıştır.
Türkiye, kadınlarının, annelerinin büyük fedakâr-
lıkları sayesinde bugünlere gelmiştir.
Nüfusumuzun yaklaşık yarısını oluşturan kadın-
ların gücü olmadan sürdürülebilir kalkınma hede-
flerimize ulaşmamız mümkün değildir.Bu sebe-

ple; kadınlarımızın toplumsal hayata aktif ve
üretken katılımını destekleyecek projeler
geliştirme gayreti içerisindeyiz. Kadınların yeni-
likçi bakış açısına, çözüm odaklı fikirlerine ihtiy-
acımız var.Bu alanda somut, kalıcı çözüm
mekanizmaları üretiyor, fırsatlardan eşit ve adil
bir şekilde yararlanmalarına yönelik politikalar
yürütüyoruz. Sağlıktan eğitime, sanattan spora,
bürokrasiden siyasete her zaman yanlarında
olduğumuz gibi; çalışmak, üretmek, ülkemize ve
milletimize değer katmak isteyen bütün kadın-
larımızı destekliyoruz. Bakanlık olarak istihdam,
nitelikli işgücü ve sosyal güvenlik hizmetlerimizde
kadınlar; her zaman, özel olarak politika
geliştirdiğimiz gruplar arasında yer alıyor. Gerek
projelerle gerekse mevcut programlarımızla
kadın istihdamını önceliyoruz” dedi.
“4 MİLYONDAN FAZLA KADIN İŞE YERLEŞTİ”
Bakan Işıkhan, son 21 yılda İş-Kur aracılığıyla işe
yerleştirilen 13 milyon kişiden yüzde 32’sinin
kadın olduğunu açıkladı. 4 milyondan fazla kadını
iş sahibi yapmanın mutluluğunu yaşadıklarını
kaydeden Bakan Işıkhan, “Yine son 21 yılda,
kurumumuz İş-Kur’un Aktif İşgücü
Programlarından yararlanan yaklaşık 5 milyon
insanımızın yüzde 52,6’sını, yani 2 buçuk mily-
onunu kadınların oluşturduğunu görüyoruz. İş-
Kur aracılığıyla sadece 2023 yılı içerisinde 464
bini aşkın kadının işe yerleştirilmesini sağlamış
durumdayız. Eğitimli ve nitelikli iş gücü hedefiyle,
geçtiğimiz yıl içerisinde 27 binin üzerinde
kadınımızı kurs ve programlardan yararlandırmış
durumdayız. 2023 yılı boyunca 877 bine yakın
kadına danışmanlık hizmeti vermiş durumdayız.
Sadece danışmanlık hizmeti alan kadınlarımızın
sayısına baktığımızda bile çalışma isteklerini ve
azimlerini görebiliyoruz” diye konuştu. İş Pozitif
projesinin kadınlar için önemine dikkat çeken
Bakan Işıkhan, “Proje kapsamında, 10
Bakanlığımızın proje ortağı olduğu, tüm kamu ve
özel sektör kuruluşları ile sivil toplum kuruluşları

arasındaki istihdam eşleştirme süreçlerini kayıt
altına alacak, İş-Pozitif adı altında bir bilgi sistemi
kurduk. İş Pozitif; istihdama yönelik eğitim veren
ve çeşitli kurslar düzenleyen, işgücü ihtiyacı olan
ve istihdam oluşturma potansiyeline sahip aktör-
ler çevrimiçi olarak bir araya gelebileceği bir iş
birliği sistemidir. Çünkü biz biliyoruz ki kadına
sağlanan pozitif ayrımcılık, ülkemizin ve mil-
letimizin geleceğine sağlanan pozitif ayrımcılıktır.
Bu anlayışla; mesleki danışmanlıktan, sosyal
güvenliğe varıncaya kadar çalışma hayatının her
adımında kadınların yanındayız” diye konuştu.
“KAYIT DIŞI İSTİHDAM DA ÖNLENECEK”
Kayıt dışı istihdamın özellikle kadınların iş
yaşamını olumsuz etkilediğini ifade eden Bakan
Işıkhan, kayıt dışı istihdamla mücadeleyi
sürdürdüklerini söyledi. Bakan Işıkhan, “Kayıt
dışılık özellikle kadınların sosyal güvenliğini ve
geleceğini tehdit etmekte. Bu projeyle inşallah, bu
tür problemlerin de önüne geçmiş olacağız.
Böylece, kadınlarımızın kayıtlı çalışma hayatına
aktif olarak katılımlarının artırılması, hibe, teşvik,
kredi ve muafiyetler aracılığıyla girişimciliğin yol-
unun açılması ve aynı zamanda işverenlerin de
teşvik edilmesine önemli bir katkı sağlamış ola-
cağız. Projeden kamu kurum ve kuruluşları, 81
ilde yaşayan kadınlar, İş-Kur’da kayıtlı olan kadın
işsizler, sanayi ve ticaret odaları, sivil toplum
kuruluşları, özel sektör kuruluşları ve kadın koop-
eratifleri yararlanabilecek. Kadınların işgücüne
katılımı hem işgücü piyasasının genişlemesine
ve üretkenliğin artmasına yardımcı olacak hem
de sosyal güvenlik sistemimizin daha da gelişme-
sine katkı sağlayacaktır. Kadın istihdamı aynı
zamanda sürdürülebilir bir ekonominin tesis
edilmesinin yanı sıra sosyal uyum ve katılımı da
beraberinde getirecektir” diye konuştu.

“EN YÜKSEK İSTİHDAM 
ORANLARINI BEKLİYORUZ”

Bakan Vedat Işıkhan konuşmasında istihdam ve
işgücünde en yüksek verilere ulaştıklarını ve

rekor kırdıklarını ifade etti. Bakan Işıkhan,
“Önümüzdeki ay açıklanacak 2023 yılı verilerinde
hem genelde hem kadınlarda hem de gençlerde
2002 yılından bu yana en yüksek işgücüne
katılım oranları ve istihdam oranları beklenmekte-
dir. Aynı şekilde tüm diğer göstergeler, son 22
yılın en düşük işsizlik oranının ortaya çıkacağını
işaret etmektedir” dedi.

“15 BİN 262 KADINI İŞ SAHİBİ YAPTIK”
İş Pozitif’in başlatıldığı 2 haftalık süreçte 15 bin
262 kadını iş sahibi yaptıklarını müjdeleyen
Bakan Işıkhan, “Bu rakamlar, hem İş Pozitif pro-
gramımızın, hem de diğer istihdam poli-
tikalarımızın ne derece etkili olduğunu göster-
mektedir. Bu fuarla ve diğer illerde gerçekleştire-
ceğimiz programlarla, İş Pozitif’i daha da tanıta-
cağız ve bu bilinci daha da yayacağız. Bu
sayede, işe yerleştirdiğimiz kadın sayısını, her
geçen gün katlanarak artıracağız. Bundan sonra
da aynı şekilde çalışma hayatında daha fazla fır-
sat ve katılım için gayretlerimizi sürdüreceğiz.
Özellikle kadınların ve gençlerin iş gücüne
katılımına destek olacak politikaları hayata
geçirmeye devam edeceğiz” diye konuştu. Bakan
Işıkhan konuşmaların ardından kadın istihdamına
katkı sunan şirketlere plaket takdim etti. Bakan
Işıkhan ve beraberindekiler daha sonra İş-Pozitif
projesi kapsamında açılan fuarı gezerek ilgililer-
den bilgi aldı.
Programa Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan’ın yanı sıra Manisa Valisi Enver
Ünlü, AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili
Mücahit Arınç, MHP Grup Başkanvekili ve
Manisa Milletvekili Erkan Akçay, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, AK
Parti MKYK Üyesi Ayşe Nevin Sert, MCBÜ
Rektörü Prof.Dr. Rana Kibar ve çok sayıda kadın
katıldı. >>İHA 
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Okul Sporları faaliyet programı kapsamında Badminton Gençler Grup müsabakaları,
Tınaztepe Spor Salonunda düzenlenen görkemli bir seremoninin ardından başladı. 120

sporcunun katılımıyla gerçekleşen turnuva, heyecan dolu anlara sahne oluyor.
Seremonide konuşan Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, sporun önemini ve fair-
play ruhunu vurguladı. Sporculara başarılar dileyen
Kasapoğlu, bu turnuvanın gençlerin becerilerini

geliştirmeleri ve sporu sevmeleri için önemli bir fırsat
olduğunu belirtti. 25 Şubat tarihinde sona erecek müs-
abakaların ardından dereceye giren sporculara ödülleri
takdim edilecek. >>MEVLÜT TINAS

Dumlupınar Bilsem, bu yıl da
Afyon'un lokomotifi oldu!..

Bu yıl 55.si düzenlenen TÜBİTAK 2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri
Yarışmasında Afyonkarahisar’dan 10 proje Bölge Finali’ne katılmaya hak kazandı.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da Dumlupınar Bilim ve Sanat
Merkezi, en çok projeyle bölge finaline yükselerek
Afyonkarahisar’ın lokomotif kurumu oldu. Dumlupınar
BİLSEM’in 5 projesi, bölge finallerine yükseldi.
Afyonkarahisar’dan TÜBİTAK 2204-A Lise Öğrencileri
Araştırma Projeleri Yarışmasında bölge finaline yükselen pro-
jeler şöyle: Afyonkarahisar Dumlupınar Bilim ve Sanat
Merkezi’nden Danışman Öğretmenler; Muhammet Öztürk,
Murat Malkondu, Savaş Özbey ve Yıldız Leblebicier, öğren-
ciler; Melih Yiğit Karan, Aleyna Melek Orak, Ayşe Irmak
Altıntaş, Ayşe Ecrin Yıldırım, Zeynep Berra Sanar, Yılmaz
Oruç, Nazlı Zeynep Aydın, Zeynep Sağlam, Yağız Çalışkan,
Abdurrahman Lafcı, Ömer Faruk Demir, Tunahan Kalıcak,
Büşra Likoğlu, Yalçın Akman, Mustafa Yiğit Dereli’nin 5 pro-
jesi bölge finaline yükseldi. Süleyman Demirel Fen

Lisesi’nden Danışman Öğretmen; Gökhan Yıldırım, öğrencil-
er; Pelin Özkara, Kardelen Şevval Öztoprak, Sümeyra Arı,
İlknur Zeynep YıldırımIn 2 projesi bölge finaline yükseldi. Çay
Şehit Ahmet Şahin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden
Danışman Öğretmen Ali Ünlü ve öğrenci Ömer İlci’nin pro-
jesi, Emirdağ Aziziye Anadolu Lisesi’nden Danışman
Öğretmen Emre Kökcü, öğrenci Seray Tunca’nın projesi
Işıklar Çok Programlı Anadolu Lisesi’nden Danışman
Öğretmen Sibel Ercan ve öğrenci Meryem Sarı ve Kübra
Keziban Bahçe’nin projesi bölge finaline yükseldi.
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci,TÜBİTAK 2204-A Lise Öğrencileri Araştırma
Projeleri Yarışmasında Bölge Finaline gitmeye hak
kazanan danışman öğretmenleri ve öğrencileri tebrik etti.
>>İBRAHİM ARTIÇ

“Çocuklarda Omurga Sağlığının Korunmasına”
yönelik iş birliği protokolü imzalandı.

Afyonkarahisar Valiliği, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Sağlık İl Müdürlüğü ve
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Arasında “Çocuklarda Omurga

Sağlığının Korunmasına” yönelik iş birliği protokolü imzalandı.
Yapılan iş birliği protokolü ile çocuklarda omurga
sağlığının önemi konusunda farkındalık oluşturul-
ması, omurga sağlığı ve fiziksel aktivite ile ilgili bilgi
birikiminin arttırılması, fiziksel aktivitelere katılımın
sağlanması ve davranış haline getirilmesi yoluyla
sağlıklı bir yaşam sürdürülmesi amaçlanmaktadır. İl
Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Sağlık İl Müdürü
Uzman Dr. Serhat Korkmaz ve Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu’nun imzaladığı iş birliği protokolünde ayrı-
ca Müdür Yardımcımız Mevlüt Çınar ve Sağlık İl
Müdürlüğü ve Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü yetkilileri katıldı. Kurumlar arasında imza-
lanan “Çocuklarda Omurga Sağlığının Korunmasına”
yönelik iş birliği Protokolü’nün taraflara hayırlı olması
temennisiyle tören sona erdi. >>İZZET IŞIK

Olgun, “İYİ parti Türkiye’nin 81
ilinde aday çıkaracaktır “dedi

Afyonkarahisar’da Badminton

heyecanı başladıİYİ Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayları Tanıtım toplantısı dün bir
otelde gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan Genel Başkan Yardımcısı Hakan

Şeref Olgun, “İYİ parti Türkiye’nin 81 ilinde aday çıkaracaktır” dedi.

İYİ Parti Afyonkarahisar Belediye Başkanları Aday
Tanıtım Toplantısı İYİ Parti Genel Yardımcısı
Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, İYİ

Parti Sözcüsü Kürşat Zorlu, Konya Milletvekili Ünal
Karaman ve İYİ Partililerin katılımıyla gerçekleşti.
Aday Tanıtım Toplantısında Afyonkarahisar Merkez
başta olmak üzere İlçe ve Belde Belediye Başkan
Adayları basına tanıtıldı.

TEHDİT DUYARSAM PEŞİNE 
TENEKE ORDUSU TAKARIM

Toplantıda konuşan İYİ Parti Genel Başkan
Yardımcısı Hakan Şeref Olgun İktidar Partisi'nin diğer
partileri tehdit ettiğini dile getirerek İktidar Partisi'ni ,
"Ben bu mahalli seçimlerde Afyon’un hangi karış

toprağında tehdit duyarsam yeminler olsun ki peşler-
ine teneke ordusuyla ordu takmazsam benim adım
Hakan Şeref Olgun değil. Her gittiğim yerde bu sözü
duyuyorum. Hani genel seçimlerde şakadan attığınız
AFRAY temeli var ya şimdi siz insansanız oraya beni
götürün orda ne var bakalım.  Bu milleti daha fazla
kandırmayın. " diyerek sert sözlerle uyardı. Afyonluyu
tehdit edenlere gücümüz yeter İYİ Parti Genel
Başkan Yardımcısı Hakan Şeref Olgun iktidar parti-
sine sert çıkarak, “Afyonkarahisarlıyı tehdit edenlere
gücümüz yeter sen çık sizin adayınızın bizim
adayımıza üstünlüğünü söyle. Ben iddia ediyorum.
Bu işi en güzel yapacak insan iyi parti adayıdır biz
tehditte boyun eğmeyiz ”dedi.

HAKİMLER İSYAN ETMİŞ DURUMDA
Olgun günümüzdeki durumu “ Kralın şövalyelerine
Berlin’de kralın şövalyeleri var dediği gibi kendi
seçtiğiniz hakimlerde isyan etmiş durumda çıkın 22
yıldır neden yapamadığınızı anlatın Allah’tan başka
kimseye boyun etmeyiz” dedi.

TENEKE ORDUSU TAKACAĞIM
Olgun iktidarın milleti tehdit ettiğini ifade ederek,
“İktidar partisinin tehditlerini duyarsam peşlerine
teneke ordusu takacağım. Attığınız Afray’ın temelini
bir gösterin yoksa peşinize takılıp 22 yıldır verdiğiniz
sözü size hatırlatacağım ”dedi. >>İZZET IŞIK
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“Gerçekleştirdiğimiz vaatleri,
vaat etmeye başlamışlar”

AK Parti Afyonkarahisar milletvekili Dr. Hasan Arslan, Sinanpaşa ve Sandıklı ilçelerinde
yoğun bir ziyaret trafiğine çıktı. Arslan iki ayrı ilçedeki ziyaretlerinin ardından yaptığı

açıklamada “Gerçekleştirdiğimiz vaatleri, vaat etmeye başlamışlar” dedi. 

AK Parti Afyonkarahisar milletvekili Dr. Hasan Arslan
Sinanpaşa ilçesinde seçim koordinasyon merkezi
açılışına katıldı, daha sonra pazar esnafını ziyaret eden
Arslan esnaf ziyareti ile birlikte Sinanpaşa’daki pro-
gramlarına devam etti. Arslan daha sonra Sandıklı
ilçesinde ilçedeki sıraları ziyaret etti. 

“GERÇEKLEŞTİRDİĞİMİZ VAATLERİ, 
VAAT ETMEYE BAŞLAMIŞLAR”

Arslan yaptığı açıklamada AK Parti belediyeciliğinin
Türkiye’de bir marka haline geldiğini ve adeta hizmetin

karşılığı olduğunu söyledi. Arslan, “Partimizin kurulduğu
topraklar elbette yatırımların en iyisine en güzeline layık-
tır. O yüzden bütün ilçelerimiz AK Parti Belediyeciliği‘ne
talip ve inşallah 60’ta 60 yaparak yeniden 5 yıllık hizmet
yolculuğunu sürdürme derdindeyiz. Birileri çıkıp bizim
getirdiğimiz doğalgaz üzerinden vaatlerde bulunarak,
bizim gerçekleştirdiğimiz vaatleri vaat ve hayal etmeye
başlamış. Biz her daim şunu söylüyoruz; Bizim icraat-
larımıza onların hayalleri dahi yetişemez. Onlar sadece
konuşur, hizmeti de biz yaparız. >>İBRAHİM ARTIÇ

Uluçay, “AK Parti 750 bin
vatandaşımızın hizmetkarıdır”

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan
Uluçay seçim çalışmaları kapsamında Yeşilyol Caddesi’nde esnafları
ve vatandaşları ziyaret etti. ziyaretleri sırasında konuşan Uluçay "AK

Parti 750 bin nüfuslu Afyonkarahisar’ın tamamının hizmetkarıdır” dedi.
Uluçay yaptığı açıklamada, "Biz şehrimize
belediyeye kapanıp yönetmek yerine sivil
toplum örgütlerimizle el ele kolkola, vatan-
daşlarımız ve esnaflarımızla gönül gönüle
çalışmalarımızı hep birlikte yönetmenin
planını yaptık. Bizler 750 bin vatandaşımızın
tüm taleplerini eksiklerini ihtiyaçlarını biliy-
oruz. AK Parti’mizin kurulduğu günden
bugüne kadar 80 yıldır hasır altına süpürülen
tüm sorunları ortaya çıkararak çözümledik.
Bu sorunları da yüzde yüz çözdük elhamdülil-
lah. Bundan sonra da tüm şehrimizin zaman-
la ortaya çıkan taleplerini dinliyor ve vatan-
daşlarımızın taleplerini yerine getirmiş ola-
cağız. Biz herkesi memnun ve mutlu

etmenin, aziz hemşerilerimize hizmet
etmenin derdindeyiz. Aynı zamanda gelişen
teknolojinin de nimetlerinden faydalanarak
yeni ortaya çıkan talepleri gerçekleştirmek
hedefindeyiz. Bizim gönlümüz de kapımızda
bize oy versin vermesin tüm vatan-
daşlarımıza sonuna kadar açıktır. AK Parti
kapsayıcı ve kucaklayıcı bir siyasi partidir. AK
Parti‘ye diğer partilerden ayıran en önemli
özellik kimsesizlerin kimsesi olmasıdır. Bu
şehirde bugüne kadar kimseyi kendini dışlan-
mış, ötekileştirilmiş ve bir kenara atılmış his-
settirmedik, hissettirmeyeceğiz. Hizmette
sınır tanımadık, dur durak bilmedik bilmeye-
ceğiz” dedi. >>HÜDAYİ ACAR


